ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA - PMVR,

SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  09H30 – DOCENTE II

EDMARA DA SILVA SOARES COSTA

ANA PAULA DE CASTRO BARBOSA PEREIRA

URSULA DE SOUZA FRANCISCO

SHEILA APARECIDA DA MOTA PEREIRA

VANESSA MENDONÇA DE CASTRO

MARIA CRISTINA DE SOUSA FREITAS CARVALHO

FRANCINI VALÉRIO

TATIANE ANDRÉ SILVA DOS SANTOS

APARECIDA NATÁLIA DA SILVA

BÁRBARA DE SOUZA CORRÊA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CAROLINA DIAS DE AZEVEDO

JENIFFER CARVALHO DE OLIVEIRA

VANESSA SENNA DE SOUZA ARAUJO

THALITA GONÇALVES DE SOUSA OLIVEIRA

FLAVIA REGINA CECÍLIO CANDREVA CARVALHO

GLEYCILENE THAÍS PINTO ABRANTES

CAROLINA NATALICIO DA SILVA

ANA PAULA CESAR VIEIRA

GABRIELA PENNA DE CASTRO

RAQUEL FONTES DE AQUINO MARIANO SILVA

NATHANE PALMEIRA FERREIRA

LETICIA ALBERTONI SILVA

FABIANA ALMEIDA DE BARROS

ARIANE DE OLIVEIRA LOUREDO

THAINÁ RIBEIRO NORONHA

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE II – INTERPRETE DE LIBRAS

PATRÍCIA CÉLIA RIGUEIRA

ANDRESSA COSTA OTTONI MATHEUS

PRISCILA MOREIRA DA MOTTA

FERNANDA SILVA DE ALMEIDA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  ARTES

TAIANA RODRIGUES DOS SANTOS

LUCIANA FONTES KUHN

RENATA MESQUITA DE PAULA BARROS

ÉRICA VIVIANE BIANNA DOS REIS

LUÍSA VALENÇA REIS

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  CIENCIAS

TELMA TEMOTEO DOS SANTOS

SÍLVIA NUNES QUINTAL

VANESSA MESSIAS DA SILVA

GISELLE SILVA GOMES DE ALMEIDA

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE MESQUITA

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  EDUCAÇÃO FISICA

CÁTIA ALVES DE SOUZA

LUCIENE DE CASTRO MUANIS

RICARDO PRADO BARROS

DANIEL BARBOSA MARUJO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  GEOGRAFIA

MARIA CLARA LEADEBAL CELESTINO

GABRIEL OLIVEIRA LOPES

THAÍS SOUZA BARBOSA SUHETT

CRISTINA JARDIM CHAVES ROCHA

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  HISTORIA

LUÍS FELIPE DA SILVA RODRIGUES

DOUGLAS LUCAS

LUCAS SAMPAIO COSTA SOUZA

MARIANE ALVES SIMOES

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  LINGUA INGLESA

FERNANDA DE SOUZA FARIA

ANA CLARA SAMPAIO DA SILVA BLANC AMORIM

ALINE DOS SANTOS SILVA MOREIRA

DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  LINGUA PORTUGUESA

YASCHIMIN ROSA DA SILVA DE ALMEIDA

MARILENE JORGE LUIZ

JULIO CESAR ALVES RIBEIRO

VÍVIAN APARECIDA DE PAULA PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 07/07/2022  ÀS  14H00 – DOCENTE I  MATEMATICA

HENRY SANTOS GUERRA

ROSELAINE COSTA BARBOSA FLÁVIO

JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA

RODOLFO DE OLIVEIRA DA PAIXAO

RENATA CARDOSO BARBOSA

LARISSA MACOULLY CAMPOS

GABRIELA ALMEIDA DE CARVALHO

RENATA LOPES ALVES

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;